静電気除去
ハイパワーバー
No.HPB-シリーズ
この製品は4kV用のGP-1をご使用ください。
商用周波数型の高圧電源
電源アダプタ
    AD24-GP
83,000円(税抜)

・ノイズ ：静電気のよる検査装置エラー
・積み重ねズレ ：枚葉機でのシート積み重ね
・シワや蛇行 ：インフレ機巻取り時
■専用の高圧電源ユニット
No. GP-1 4kVをご使用ください。
■ 仕様 /価格
■アプリケーション
配線図
最大2台接続可能
HPB
HPB
アース接続
ケーブル　標準3.0m
 　品番 No. 放電極数 重量 全長Ａ 有効長Ｂ 取付長Ｃ ＪＡＮ 標準小売価格
   （kg） （㎜） （㎜） （㎜） （4907587） （税抜）
 HPB-300 17 0.16  300 240 260 022035 30,500円
 HPB-600 37 0.32  600 540 560 022233 39,700円
 HPB-810 51 0.44  810 750 770 022370 46,200円
 HPB-1005 64 0.54  1005 945 965 022509 52,200円
 HPB-1200 77 0.65  1200 1140 1160 022639 58,200円
 HPB-1500 97 0.81  1500 1440 1460 022837 67,400円
 HPB-1800 117 0.97  1800 1740 1760 023032 76,700円
■高圧シールドケーブル
高圧ケーブルがシールドタイプなので
配線を接地から浮かせる必要がありません。
型式 GP-1 4kV